Постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 17 марта 2021 г. N 71-п "О внесении

16.03.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 17 марта 2021 г. N 71-п "О
внесении изменений в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный
район "Заполярный район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных

организаций Ненецкого автономного округа, закрепленных за ними"

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", пункта 9 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от
19.09.2014 N 95-оз "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти
Ненецкого автономного округа" Администрация Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести изменения в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный
район "Заполярный район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных
организаций Ненецкого автономного округа, закрепленных за ними, утвержденный
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.03.2015 N 47-п (с
изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 23.01.2020 N 10-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа Ю.В. Бездудный

Приложение
к постановлению Администрации

Ненецкого автономного округа
от 17.03.2021 N 71-п

"О внесении изменений
в Перечень территорий муниципальных образований

"Муниципальный район "Заполярный район"
и "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

и образовательных организаций Ненецкого
автономного округа, закрепленных за ними"

Изменения
в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный район "Заполярный
район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных организаций Ненецкого

автономного округа, закрепленных за ними

1. В строке 36 слова "ул. Октябрьская (нечетные номера домов);" исключить.
2. В строке 38 слова "ул. Октябрьская (четные номера домов);" заменить словами "ул.

Октябрьская;", слова "ул. Пионерская, 15-29;" заменить словами "ул. Пионерская, 15-30;".
3. В строке 39 слова "ул. Октябрьская (нечетные номера домов);" исключить.